
 

 

POWIAT PRUSZKOWSKI 

Punkty Nieodpłatnej Pomocy Prawnej 
 

DZIEŃ 

Poniedziałek 

GODZINY ADRES 

12.00-16.00 

GODZINY 

08.00-12.00 

ADRES 

Wtorek 

Środa 

Czwartek 

Piątek 

14.00-18.00 

12.00-16.00 

15.00-19.00 

12.00-16.00 

Piastów, 

ul. Namysłowskiego 11 
10.00-14.00 

08.00-12.00 

10.00-14.00 

08.00-12.00 

Piastów, 

ul. Namysłowskiego 11 

 

DZIEŃ GODZINY ADRES GODZINY ADRES 

Poniedziałek 

Wtorek 

Środa 

Czwartek 

Piątek 

09.00-13.00 

15.00-19.00 

09.00-13.00 

15.00-19.00 

11.00-15.00 

Pruszków, 

ul. Drzymały 19/21 

09.00-13.00 

16.00-20.00 

16.00-20.00 

09.00-13.00 

09.00-13.00 

 
Opacz Kolonia, 

ul. Ryżowa 90 

 

DZIEŃ GODZINY ADRES 

Poniedziałek 

Wtorek 

Środa 

Czwartek 

Piątek 

09.00-13.00 

12.00-16.00 

10.00-14.00 

10.00-14.00 

14.00-18.00 

 
Raszyn, 

ul. Poniatowskiego 20 

 

Punkty Nieodpłatnego Poradnictwa Obywatelskiego 

DZIEŃ GODZINY ADRES GODZINY ADRES 

Poniedziałek 

Wtorek 

Środa 

Czwartek 

Piątek 

15.00-19.00 

09.00-13.00 

15.00-19.00 

09.00-13.00 

15.00-19.00 

 
Pruszków, 

ul. Drzymały 19/21 

10.00-14.00 

14.00-18.00 

10.00-14.00 

14.00-18.00 

10.00-14.00 

Brwinów, 

ul. Turystyczna 4 

 

Zgłoszenia należy dokonać z co najmniej z 2-dniowym wyprzedzeniem telefonicznie pod 

numerem telefonu: 22 738-14-63 lub mailowo pod adresem: npp@powiat.pruszkow.pl 

 

PO WIĘCEJ INFORMACJI ZAPRASZMY NA STRONĘ INTERNETOWĄ: WWW.FUNDACJA.TOGATUS.PL 

oraz WWW.POWIAT.PRUSZKOW.PL 

 
 
 

Zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej, finansowane ze środków otrzymanych od Powiatu Pruszkowskiego 
 


